ПРАВИТЕЛЬСТВО f W1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2017 года № 118

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 24 февраля 2015 года № 51 «Об Агентстве инвестиционного

развития Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение об Агентстве инвестиционного развития

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 24 февраля 2015 года № 51 «Об Агентстве

инвестиционного развития Удмуртской Республики», следующие изменения:

подпункт 15 пункта 8 дополнить абзацами следующего содержания:

«контроль и мониторинг хода реализации инвестиционных проектов и

проектов, имеющих межрегиональное значение, по которым после 1 января

2017 года принято решение о выделении бюджетных ассигнований

регионального инвестиционного фонда;

контроль и мониторинг реализации мероприятий дорожных карт по

внедрению в Удмуртской Республике целевых моделей по упрощению

процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности

субъектов Российской Федерации;

координацию деятельности рабочих групп по внедрению в Удмуртской

Республике лучших практик Национального рейтинга состояния

инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации, в том числе по

рассмотрению вопросов по реализации целевых моделей по упрощению

процедур ведения бизнеса в Удмуртской Республике и повышению

инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации;

организационно-техническое обеспечение работы организационного

штаба по внедрению в Удмуртской Республике лучших практик Национального

рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской

Федерации;».

Председатель Правит!

Удмуртской РеспубшШ ^Ш\ В.А. Савельев
Управление

делопроизводства